
 

 

UCHWAŁA NR XVII/100/2025 

RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawki i zwolnień w podatku od środków 

transportowych na rok 2026 na terenie Gminy Jordanów Śląski 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Jordanów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/93/2025 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 października 2025 r. w sprawie 

określenia stawki i zwolnień w podatku od środków transportowych na rok 2026 na terenie Gminy Jordanów 

Śląski § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 2. Zwalnia się od podatku od środków transportowych pojazdy dowożące dzieci do szkół na terenie 

gminy Jordanów Śląski, za wyjątkiem środków transportowych wykorzystywanych do celów działalności 

gospodarczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Jordanów Śląski i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy Jordanów Śląski: 

Agnieszka Capaja-Smolis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4880


		2025-11-26T13:45:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




